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Neyi Fiyatladık?  

ABD piyasalarında, güçlü şirket bilançolarının yükselişi 

destekleyeceği beklentisi risk iştahını canlı tutarken endekslerde 

ayrışma izlendi. Tüketici güveninde son 10 yılın en sert 

düşüşlerinden biri görülmesine rağmen, bilanço sezonunda 

şirketlerin yaklaşık %81’inin beklentileri aşması ve özellikle mega 

ölçekli şirketler öncesindeki iyimserlik S&P 500 ve Nasdaq’ı yukarı 

taşırken, Fed kararı öncesinde faizlerin sabit kalacağı beklentisi 

tahvil getirilerindeki yükselişi sınırladı. Bu çerçevede Dow Jones 

%0,83 gerilerken, S&P 500 %0,41 ve Nasdaq %0,91 artışla günü 

pozitif kapattı; ancak zayıflayan tüketici güveni ve Fed’in veri 

odaklı duruşunu koruyacağı beklentisi kısa vadede oynaklık 

riskinin sürdüğüne işaret etti. 

Yurt içi piyasalar cephesinde, yılın başından bu yana küresel 

eğilimin de üzerinde sergilenen güçlü performansın ardından 

daha temkinli bir fiyatlama sürecine girildiği görülüyor. Jeopolitik 

risklerin yüksek seyrini koruması, Trump’ın dönem dönem 

yeniden gündeme taşıdığı tarife söylemleri ve yaklaşan Fed 

toplantısı, küresel ölçekte bekle-gör havasını güçlendirirken; 

Borsa İstanbul’un ocak ayı başından bu yana %17’yi aşan 

yükselişle yurt dışından belirgin biçimde pozitif ayrışması, 

endekste zaman zaman yaşanan soluklanmaları doğal kılıyor. Bu 

çerçevede, endekste dün gözlenen geri çekilmenin trend 

bozulmasından ziyade güçlü yükselişin ardından gelen 

dengelenme sürecinin bir parçası olarak okunabilir. 

 

Neyi Fiyatlayacağız? 

Bugün yurt içinde önemli bir veri gündemi bulunmazken, bugün 

saat 22:00’da açıklanacak Amerika Merkez Bankası’nın (FED) faiz 

kararına odaklanmış durumda. FED’den bu ay bir değişiklik 

beklenmezken asıl önemli olan Powel’ın  açıklamaları olacak. 

Yıl geneli için ide FED bir tane piyasalar ilki Haziran da olmak üzere 

iki faiz indirimi ön görüyor. 
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Endeks, güne 47,72 puan artışla 13.225 seviyesinden başlamasına rağmen günü %0,53 düşüşle 13.106 seviyesinde 

tamamladı; gün içinde 13.053–13.262 bandında hareket ederken işlem hacmi 195,0 milyar TL oldu. Sektörel bazda 

Finansal Kiralama-Faktoring, Aracı Kurumlar ve Holding-Yatırım endeksleri pozitif ayrışırken; Teknoloji, KOBİ-Sanayi 

ve Kağıt-Orman-Basım endeksleri negatif tarafta kaldı. 

Ana trend göstergeleri yukarı yönlü görünümünü korusa da Stochastic, RSI ve Momentum’daki aşağı yönlü sinyaller 

kısa vadede kâr satışları ve düzeltme riskine işaret ediyor; MFI ve MACD’nin pozitif seyri ise orta vadeli yükseliş 

trendinin sürdüğünü gösteriyor. Geri çekilmelerde 13.050 seviyesi ilk destek olarak izlenirken, tepki alımlarında 

13.250 üzerinde kalıcılık sağlanması halinde 13.350 seviyesine doğru ivme görülebilir. 

 

 

Şubat Vadeli 30 Sözleşmesi güne %0,11 artışla 14.825 seviyesinden başlasa da gün içinde güç kaybıyla birlikte 

akşam seansında 14.592 seviyesine geriledi.  

Sözleşmenin 22 ve 50 günlük ortalamaların üzerinde seyretmesi ana trendin yukarı yönlü korunduğunu 

gösterirken, Stochastic, RSI ve Momentum göstergelerindeki aşağı yönlü sinyaller kısa vadede kâr satışları ve 

düzeltme riskine işaret ediyor. Geri çekilmelerde 14.450 – 14.400 ilk destek seviyeleri olarak öne çıkarken, tepki 

alımlarında 14.700 seviyesi üzerindeki kalıcılık halinde 14.850 hedeflenebilir. 

 

VİOP 30  

BİST 100  
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ABD 

Salı günü piyasalar güçlü seyrini sürdürürken Dow 49.000’e, S&P 

500 ise 7.000 eşiğine yaklaştı ve S&P 500 ile Nasdaq 100 rekor 

kırdı; altın ve gümüş hafif gerilerken dolar sert düştü ve DXY son 

nisanından bu yana en hızlı dört günlük düşüşünü yaşadı. 

Conference Board tüketici güveni 2014’ten beri en düşük 

seviyeye inerken, ABD’yi vuran kar fırtınası nedeniyle iptal edilen 

uçuş sayısı 20 bine yaklaştı ve hafta sonu yeni bir kar dalgası 

bekleniyor. FOMC’den bugün faiz değişikliği beklenmezken, 

UnitedHealth’in zayıf bilanço ve 2026 için düşen gelir 

öngörüsüyle %19 çökmesi ve Medicare artışının kısılması sağlık 

hisselerini de sert vurdu. 

ASYA 

Asya piyasaları güne temkinli bir iyimserlikle başlarken, ABD 

borsalarındaki rekorlar risk iştahını desteklese de güçlü dolar 

sonrası yaşanan geri çekilme ve yaklaşan FOMC kararı 

yatırımcıları dikkatli tuttu. Japonya’da Nikkei kâr satışlarıyla 

dalgalanırken, Çin ve Hong Kong borsalarında zayıf iç talep ve 

emlak sektörüne dair endişeler baskı yarattı. Bölge genelinde 

makro veri akışı sınırlı kalırken, küresel büyümeye dair soru 

işaretleri Asya hisselerinde yükselişleri sınırladı. 

 

AVRUPA 

Avrupa piyasaları ise günü karışık bir görünümle geçirdi. ABD’den 

gelen zayıf tüketici güveni ve sağlık sektöründeki sert satışlar 

Avrupa borsalarına da yansırken, düşen dolar ve tahvil faizleri 

ihracatçı hisselere kısmi destek sağladı. Enerji ve finans hisseleri 

dengeli seyrederken, yatırımcılar hem ABD’deki siyasi 

belirsizlikleri hem de yaklaşan merkez bankası mesajlarını 

izleyerek risk almaktan kaçındı. Genel tablo, Avrupa’da yükseliş 

isteği ile temkinli duruşun bir arada olduğu bir piyasaya işaret 

etti. 
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EUR/USD 

Euro/dolar paritesi, doların küresel çapta zayıflaması ve 
AB–Hindistan arasında imzalanan tarihi ticaret 
anlaşmasının desteğiyle 1,19 seviyesinin üzerine çıkarak 
Haziran 2021’den bu yana en yüksek düzeyine ulaştı. 
Anlaşmanın yeni pazarlar açacağı ve AB ihracatını orta 
vadede güçlendireceği beklentisi euroyu desteklerken, 
FED’in faizleri sabit tutacağı öngörüsü ve olası daha 
güvercin bir başkan ihtimali de parite üzerindeki yukarı 
yönlü görünümü korudu; buna karşın artan jeopolitik ve 
ticari gerilimler temkinli duruşu canlı tutuyor. 

 

  

 

 

 

 

ALTIN 

Altın, doların sert değer kaybı ve artan küresel 

belirsizliklerin etkisiyle ons başına 5.200 doların üzerine 

çıkarak yeni rekorlar kırdı. Trump yönetiminin zayıf 

dolara sıcak baktığı algısı, ticaret tarifeleri ve FED’in 

bağımsızlığına yönelik tartışmalar güvenli liman talebini 

artırırken; FED’in faizi sabit tutması beklentisi, merkez 

bankası alımları ve ETF girişleri de yükselişi destekledi. 

Yıl başından bu yana altın yaklaşık %20, gümüş ise %60’a 

yakın değer kazandı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GÜMÜŞ 

Gümüş, doların sert değer kaybı ve artan politika 

belirsizlikleriyle birlikte güvenli liman talebinin 

güçlenmesi sonucu ons başına 115 dolar seviyesine 

yükselerek yeni rekorlara yöneldi. Trump yönetiminin 

zayıf dolara sıcak baktığı algısı, ticaret tarifeleri ve FED’in 

bağımsızlığına ilişkin tartışmalar değerli metalleri 

desteklerken, Çin’de artan perakende talep ve fon 

işlemlerinin durdurulması gümüşte yukarı yönlü ivmeyi 

güçlendirdi. 

 
HAM PETROL 

WTI, arz kesintilerinin etkisiyle önceki seansta yaklaşık %3 

yükselerek son dört ayın zirvesine yaklaşmasının ardından 

varil başına 62 doların üzerinde seyretti. ABD’de şiddetli 

kış koşullarının üretimi günlük yaklaşık 2 milyon varil 

azaltması ve stokların beklentilerinin aksine düşüş 

göstermesi fiyatları desteklerken, Orta Doğu’daki artan 

jeopolitik riskler ile ABD dolarındaki zayıflama petrol 

piyasasındaki yukarı yönlü görünümü güçlendirdi. 
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